СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КРИВЕЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

12  сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

31.08.2016 г.                                       с. Кривец                                        №  50- рс

О внесении изменений  в Генеральный план и

Правила землепользования и застройки  сельского

Поселения Кривецкий сельсовет Добровского

Муниципального  района  Липецкой области
                                Рассмотрев  представленный  главой сельского поселения Кривецкий сельсовет  изменение  в  Генеральный план и Правила землепользования и застройки  сельского  поселения Кривецкий сельсовет, в соответствии с тем, что в государственном каталоге географических названий населенных пунктов кордон Трастоватский  отсутствует, учитывая решение постоянной комиссии Совета депутатов по соблюдению законности,  правовым вопросам и вопросам местного самоуправления,   Совет депутатов  сельского поселения Кривецкий сельсовет

РЕШИЛ:

1.   Внести   изменения в  Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет  Добровского  муниципального района

Липецкой области  (прилагается).
2.   Направить указанный нормативный  правовой акт  главе  сельского  поселения  Кривецкий сельсовет для подписания и обнародования.
3.   Настоящее  нормативный правовой акт  вступает в силу с момента его  обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кривецкий сельсовет                                М.И. Косикова